
Zarządzenie Nr 59/2021 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  15 listopada 2021  r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305, z późn. zm.) oraz  §12 Uchwały Rady Gminy Nr XV/112/20                   

z dnia  30 grudnia 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok  - zwiększenie o kwotę               

64,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok  - zwiększenie o kwotę               

14 764,11 zł oraz zmniejszenie o kwotę 14 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bielice 

                   Iwona Kochel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zwiększenia   dochodów dokonano na podstawie: 

 

1) Decyzji nr 539/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 listopada                 

2021 r.  z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny – działanie 13.4.1.4.W Wsparcie rodzin wielodzietnych- zwiększenie 

o kwotę 64,11 zł. 

 


